
Id: CNLDB-CQMTR-PLZPT-PTBPG-YMSTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/80/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Sołectwa Psary-Lechawa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 
214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) 

                                               Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Psary-Lechawa uchwalonym uchwałą Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w Wolborzu 
z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Psary-Lechwa wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się § 8 ; 

2) w § 18 uchyla się ust. 2; 

3) § 24 otrzymuje brzmienie: 

"§ 24 Odwołanie Sołtysa, Rady Sołeckiej bądź jej poszczególnych członków przed upływem kadencji stanowi 
wyłączną kompetencję Zebrania Wiejskiego i może nastąpić w przypadkach określonych w niniejszym statucie 
na podstawie uchwały Zebrania Wiejskiego podjętej zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym, po 
uprzednim wysłuchaniu osoby lub osób których dotyczy."; 

4) w § 29: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Sołectwo może korzystać z przekazanych mu składników mienia komunalnego, którymi mogą być 
w szczególności: 

       1) lokale i obiekty użyteczności publicznej, 

       2)nieruchomości, które mogą być w szczególnie uzasadnionych społecznie przypadkach przedmiotem 
przekazania na potrzeby Sołectwa, 

       3)inne składniki mienia komunalnego, stanowiące wyposażenie siedziby organów sołectwa."; 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

Tadeusz Wąs


